
Број:01-21/2017-23 О

              На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Рсрбије“,бр124/2012,14/2015  и 68/2015), ЈКП „Чистоћа“, Сомбор (у даљем тексту: 
Наручилац), објављује: 
 

   

    ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
    за јавну набавку мале вредности ЈН МВ 21/2017

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „ЧИСТОЋА“ Сомбор, Раде Дракулића
бр.12, Сомбор, w.w.w.cistoca@co.rs
Врста наручиоца: Јавно предузеће.
Опис  предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга – уступања 
људских ресурса; орн  79600000.
Вредност уговора: Укупна вредност је процењене вредност у износу од 3.000.000,00 динара 
без ПДВ-а, а  на месечном ниву износи 366.825,11 динара без ПДВ-а.
Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена.
Број примљених понуда: 2 (две).
Највиша и најнижа понуђена цена:  Укупна   понуђена цена  износи 366.825,11 динара без 
ПДВ-а; а најнижа укупна  понуђена цена износи 366.825,11  динара без ПДВ-а.
Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша укупна  понуђена
цена  износи  366.825,11 динара  без  ПДВ-а;  а  најнижа јединична   понуђена  цена   износи
366.825,11 динара без ПДВ-а.
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: ////
Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.10.2017.године.
Датум закључења уговора: 07.11.2017.године.
Основни подаци о добављачу: “Lider kadrovske usluge” доо Сомбор 
Период важења уговора: До 6 (шест) месеци, односно до износа процењене вредности.
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.

mailto:w.w.w.cistoca@co.rs

